	2010级硕士研究生第二学期专业课程表（前10周）

	
	
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六

	
	
	1-4

	5-8

	1-4

	5-8

	1-4

	5-8
	1-4

	5-8

	1-4

	5-8
	1-4

	5-8


	计算机学院


	课程名称
	虚拟现实与可视化技术

6人
	
	
	决策支持系统

6人
	计算机图形学
4人
	
	网络安全技术
16人
	高级计算机网络
19人
	嵌入式计算技术

15人
	微机测控原理及应用
14人
	软件体系结构

16人
	

	
	地点
	1-1023
	
	
	1-1023
	1-723
	
	1-1023
	1-1021
	1-1018
	1-1018
	1-1023
	


